Contra transuersum crucifixum fuit
pontifex. Secund. iij. cap.
Contra quod sit habetur primo maius
conversum. iij. cap.
Contra bonum a malo in figura non pos-
sunt voluntate. sicut nec bonum in eccl-
esi est malum. iij. cap.
Contra probanza quis fuit locus: ba-
batur Iohann. ii. 3. v. cap.
Contra quod significat notari. ii. re. ii. c.
Contra infidem sunt quasi ministerium
omnis generis creaturarum. s. q[uo]d e[st] de/
mentorum corporis celestis bonum et an-
gelicis: per declaratur Epsodi. viii. 1 alio
capitulum multum.
Contra prima secunda tertia et quartae et qui
bus elementis fuerunt: et quibus correspon-
dent: declaratur ibidem. viii. cap.
Contra quinta sexta septima et quibus ele-
mentis fuerunt: et quibus correspondunt. iij. c.
Contra octava et nona et quibus fuerunt
elementis: et quibus correspondunt: b[ea]t. p. ca.
Contra decima que fuit habetur Epsodi
xi. cu. capitulum.
Contra quibus quod dicuntur maiores alijs
babetur Ecclesi. i. cap.
Contra planus magnus antiquus fuit in mor-
te notabilium virorum omnium. Act. viii. cap.
Contra planetas habet proprie motus et distin-
ctos: non autem stelle. Gen. i. capi.
Contra plangentes est magis super fatuo quod su-
per mortuo. Eccl. xxi. capi.
Contra picea bebiebatur dicitur mater dei. Lanti-
colum. iii. capi.
Contra plenitudo dicrum Job quid significa-
tur: habetur Job. xii. ca.
Contra plenitudo spiritus sancti quomodo fuit
Iohannes. xvii. cap.
Contra plenitudo gratus quomodo icerit: ba-
batur ibidem.
Contra plurimas personarum in unitate essen-
tiae: denotatur malachie. i. 1 Jere. xxii. ca.
Contra prima sicut recipitur in delire: sic p[ro]p[ter]a
in dicta virginis. p[ro]p[ter]a. lxxi.
Contra eius vestis sacerotalis linea.
Apocal. i. capi.
Contra fuerunt mandatorum quae peti-
unt Rachel. Osi. xxx. capi.
Contra artus antarcticus ex opposito
differt. Iose. xxi. cap.
Contra p[ro]p[ter]a talis p[ro]p[ter]a persequen-
tes quod intererit. p[ro]p[ter]a. ii.

Contra fuit nomen proprium et pila et
nomen cognomen. matth. xxii. ca.
Contra pilaster est os. Luce
tertio capitulo.
Contra pondera antiquitas siebant: cum lapi-
tibus. p[ro]p[ter]a. xii. cap.
Contra pontifices euangelicae in aspersione qua
eccl[esi]a inuenit[ur] iiii. vij. b[ea]t. Leui. xvij.
Contra quid obseruare deberet ut ma-
gno paratu sit ad ministrandum coram deo
ibidem. vii. capi.
Contra pontifex post consecrationem aarō quo
considerabat. Ibidem. viii. cap.
Contra pontifex in lege et quibus erat magna
babetur ad Iudeicos. iij.
Contra pontifices de novo consecrati a septem
abstinere debent. Levit. viii. capi.
Contra pontifices tpe p[ro]dicatio p[ro]p[ter]a ex quibus
tribibus fuerunt: declaratur Joba. vi. capi.
Contra populus israel afflictus fuit duplicitate
causa. Epsodi. i. cap.
Contra populus ad hoc quod proficiatur quod
requiritur: b[ea]t. Numeri. i. cap.
Contra populus quod et quare numeratus fuit.
babetur ibidem.
Contra populus israel decem vicibus tempta-
vit deum. Ibidem. viii. cap.
Contra populus israel quare peccauit contra
deum. Deutero. ix. cap.
Contra populus israel post ingressum terre p[re]-
missionis gubernatus fuit per iudices p[er]
reges et per pontifices: babetur i. Regu
in probemio.
Contra populus israel ubi poterat offerre sa-
crificia ultra archam. b[ea]t. ibidem. viii. cap.
Contra populus ppter petrum contra dauid pu-
nitus fuit. ii. Regu. xliii. capi.
Contra populus isrl affligendus fuit a quatuor
regniis sed et quibus liberatus est. p[ro]p[ter]a. viii.
Contra populus israel quare a regibus rebuit
affligi. babetur ibidem.
Contra populus israel siue iudeicus existit de
Jacob p[er] duodecim p[ri]archas. p[ro]p[ter]a. viii.
Contra populi israel dicebat deus domine quod si
erapulatus a vino: sed quomodo excitabas
tum. notatur. p[ro]p[ter]a. lxxvii.
Contra populus israel vocans est hereditas
domini. Ibidem.
Contra populus israel virtus est adolescentulus
p[ro]p[ter]a. xxi. et octonario. viii.
Contra populus iudeorum in signum humilia-
tionis ponebat cinquies super caput. p[ro]p[ter]a. viii.